
ISTITUTO COMPRENSIVO VALLE STURA 
SCUOLA DELL'INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA I GRADO 

Piazza 75 Martiri, 3  -  16010 MASONE (GE) 

Tel. 010 926018 - Fax 010 926664 

E-mail:  geic81400g@istruzione.it 

 

 
 
Oggetto: Determina riscatto notebook a noleggio. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

- Visto il D.Lg.vo n°50 del 18/4/2016; 

- Viste le Linee Guida n°4, di attuazione al suddetto D.Lg.vo; 

- Visto il Regolamento di contabilità D.I.129/2018; 

- Vista la delibera del Consiglio d’istituto n.25 del 27.02.2019 di approvazione del Regolamento per le 
attività negoziali; 

- Vista la disponibilità finanziaria; 
- Vista la determina per affido diretto ai sensi dell’art. 36 comma 2.a del D. Lgs. 50/16 mediante 

TRATTATIVA DIRETTA MePA per acquisire beni e servizi relativi all’attuazione del progetto Avviso 
pubblico prot. n. AOODGEFID/19146 del 06/07/2020 per il contrasto alle situazioni di povertà che 
prevede possibilità di eventuale riscatto al termine del noleggio per la durata di mesi dodici; 

- Visto l’allegato alla trattativa diretta MePA dove la ditta Keyword dichiara che, qualora il prodotto 
non venga restituito entro 30 gg dalla scadenza del contratto, verrà richiesto un contributo pari a 
5,00 € + iva 22% (6.10€ iva compresa) e rinuncerà al ritiro dello stesso; 

 

DETERMINA 
 

al termine del noleggio di mesi 12, previsto in data 21 gennaio 2022, di riscattare dalla ditta Keyword di 
Rapolano Terme (SI) n. 15 notebook HP 255 RYZEN 2 8GB 256GB SSD 15,6" WIN10PRO. 
 

Destinatario Imputazione spesa CIG Importo IVA esclusa 

I.C. VALLE STURA A3-1 Didattica     -      3.7.4 Z7F34DC3D9 75,00 

 

 Di assumere appositi impegni di spesa per una somma complessiva IVA compresa di €.91,50. 

 Di disporre che il pagamento venga effettuato a seguito di presentazione di fattura elettronica 
debitamente controllata e vistata in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale.  

 
 
Masone, 19.01.2022 

Prot.n. 221/VI.02 
 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
    Ivana Ottonello 

            Documento firmato digitalmente   

mailto:geic81400g@istruzione.it

		2022-02-15T17:02:38+0100




